1 2
3000
drukkamer
beloopbaar luchtkanaal
ophangen aan bestaand spant
filterpakket vlgs. opgave
leverancier luchtwasser
+5900
+2510
-1200
+0
chemisch anker Ø12 mm
lengte=600 mm h.o.h. 1200 mm + zwelband
bestaande putwand
bestaande putvloer
stalen dichtingsstrip
150 mm putvloer C20/25 milieuklasse XA3
wapening net Ø8-150 mm in het midden
1 laag PE-folie 0.15 mm dik
zuiverzand in lagen van 300 mm verdicht
vloerverzwaring 250 mm C20/25 milieuklasse-XA3
wapening net Ø8-150 mm door laten steken vanuit
vloer + extra wapening net Ø8-150 mm onderin
werkvloer 50 mm beton
zuiverzand in lagen van 300 mm verdicht
400 mm putwand C20/25 milieuklasse-XA3
wapening net Ø8-150 mm
in het midden van de putwand
stekken Ø8-150 mm
2
0
0
2004003003700400300
100 mm. betonsteen
spouwmuur 300 mm dik opgebouwd uit:
100 mm schoon metselwerk buitenblad
geventileerde luchtspouw met
de nodige open stootvoegen
drukvaste isolatie
100 mm betonsteen binnenblad tot 1000+P
v.z.v. 10 mm afgeglit stucwerk
hierboven 100 mm kalkzandsteen schoon metselwerk
Rc-waarde ± 2,50 m².K/W
os
os
combi betonrooster volgens opgave leveranciersysteemvloer
wapening vlgs. leverancier
beton C20/25 milieuklasse XA3
stalinrichting door derden
in overleg met aannemer
stekken Ø8-300 mm
200 mm putwand C20/25 milieuklasse-XA3
wapening net Ø6-150 mm
in het midden van de putwand
stekken Ø8-150 mm
20040012502002050200800100330
max. grondwaterstand 750 -P
d.m.v. drainageslang rond 80 mm.
7
5
0
4
5
0
maaiveld 100 -P
polyester damwand profielplaten
volgens voorschriften leverancier
houten windregel 75x225 mm.
h.o.h. max. 1400 mm.
luchtkanaal vervaardigen van sandwichpanelen vlgs. voorschriften leverancier
Euroklasse B-s2-d0 (NEN EN 13501-1)
sandwichpanelen met 100 mm. dikte toepassen voor de vloeren en 60 mm. toepassen voor de wanden.
bodem van het luchtkanaal dient geheel beloopbaar uitgevoerd te worden
sandwichpanelen v.z.v. HPS plastisol coating 200 Mu
aan luchtkanaalzijde v.z.v. colorfarmcoating 35 Mu o.g. (bestand tegen agressief millieu)
alle naden en kieren afpurren. Het gehele luchtkanaal dient luchtdicht te worden afgewerkt en dient koudebrug vrij te zijn.
18mm. underlayement incl. houten regelwerk vlgs. voorschriften leverancier
houten raveling t.p.v. ventilatoren i.o.m. leverancier ventilatoren
kunststof dakbedekking  van ICOPAL o.g.
met wapening mechanisch bevestigd vlgs. voorschriften VEBIDAK
18 mm. underlayement meervelds en verspringend aanbrengen
houten balklaag 75x175 mm. h.o.h. max. 610 mm.
sandwichpanelen v.z.v. HPS plastisol coating 200 Mu
Euroklasse B-s2-d0 (NEN EN 13501-1)
aluminium daktrim v.z.v. polyester coating
houten regel bevestigen tegen opstaande rand
aansluitingen waterdicht makent.p.v. luchtwasser
e.e.a. in het werkt te bepalen door aannemer en
leverancier luchtwasser
UNP180
polyester damwand profielplaten
volgens voorschriften leverancier
houten windregel 75x225 mm.
h.o.h. max. 1400 mm.
loodslabbe
kunststof dakbedekking
100 mm. sandwichpaneel
2x 18 mm. underlayement kruislings aanbrengen
houten balklaag 75x275 mm h.o.h. max. 408 mm C24, max. 450 kg/m²
afvoer spuiwater naar bestaande spuiwatersilo
+1000
+5800
dpc folie
spanten en betonpanelen
ondersabelen met krimparme mortel
aluminium lekdorpel v.z.v. polyester coating
volgens leverancier
1100
os
UNP260
UNP260
ONDERWERP
TEKENING
DATUM
BLAD
SCHAAL
TEKENAARPROJECTNUMMER
WIJZIGINGEN
1e
2e
3e
4e
© VAN DUN ADVIES BV
Vestiging Gilze
T. 013 5199458
Vestiging Someren
T. 0493 745015
MATEN VOORAF IN HET WERK TE CONTROLEREN
HOOFDCONSTRUCTEUR =
WERK- / UITVOERINGSTEKENINGEN EN CONTROLE CONSTRUCTIES VOLGENS
DE EUROCODERING VOOR REKENING VAN AANNEMER TE VERZORGEN
te verlengen zeugenstal + luchtwasser aan de Koebosakkers 4 te Hoogeloon
detailblad
10043.CB029 RoHe
3-03
03-05-2023
1:20
Sigma Engineering BV
DOORSNEDE B-B